
Veranstalter: LRC Union Vorchdorf

41. Vorchdorfer Pfingstlauf

Datum: Samstag, 18. Mai 2024

Distanz 5,0 km Ergebnisliste: 5km w
Schnitt 4:34 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

IVANIKA Nela2071. 1982 AUT 22:49,82Lauftreff Pichl 4:34 /km 

Netto: 0:22:49,41

TISCHLER Nicole2102. 1990 AUT 25:32,42Lauftreff Pichl 5:06 /km 

Netto: 0:25:31,51

SCHLUCKNER Sara2063. 1986 AUT 26:27,65Dorf an der Pram 5:17 /km 

Netto: 0:26:24,23

REITER Martina6004. 1985 AUT 26:28,79LG St. Wolfgang 5:18 /km 

Netto: 0:26:26,97

SCHLAIR Margarita2125. 1997 AUT 26:58,38Naturfreunde Vorchdorf 5:24 /km 

Netto: 0:26:56,92

SCHLAIR Katharina2146. 1994 AUT 27:00,59Stadl-Paura 5:24 /km 

Netto: 0:26:59,77

KLEMM Johanna1977. 2009 AUT 28:09,22LC Sicking 5:38 /km 

Netto: 0:59:07,51

PICHLER Sandra2168. 1979 AUT 28:17,10Bad Wimsbach-Neydharting 5:39 /km 

Netto: 0:28:15,96

SPRUNG Sandra2119. 1979 AUT 28:38,37Tuina Praxis Sprung 5:44 /km 

Netto: 0:28:35,35

BOLTER Johanna20210. 2012 AUT 28:58,17LRC Union Vorchdorf 5:48 /km 

Netto: 0:28:56,76

WIMMER Doris21311. 1989 AUT 29:28,31Naturfreunde Vorchdorf 5:54 /km 

Netto: 0:29:26,92

STINGLMAIR Alexandra21512. 1984 AUT 30:07,58MOVERE HEIDIs GYM 6:01 /km 

Netto: 0:30:05,06

NÖBAUER Helga20313. 1976 AUT 30:11,05Lauftreff Pichl 6:02 /km 

Netto: 0:30:08,83

LINDNER Angelika20414. 1980 AUT 31:59,44Kremsmünster 6:24 /km 

Netto: 0:31:59,14

MAIR Andrea20515. 1979 AUT 32:00,09Kremsmünster 6:24 /km 

Netto: 0:31:59,23

SAGEDER Lenie19616. 2009 AUT 34:10,17Union Vorchdorf 6:50 /km 

Netto: 0:34:09,17

EDLINGER Sonja20917. 1997 AUT 35:32,25Pfadis Vorchdorf 7:06 /km 

Netto: 0:35:29,47

Anzahl der Starter: 17
Nicht am Start: 3

Distanz 5,0 km Ergebnisliste: 5km m
Schnitt 4:18 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

SCHUSTER Gerhard Daniel2281. 1992 AUT 21:29,28LC Sicking 4:18 /km 

Netto: 0:21:28,08

MAYR Stephan2172. 1996 AUT 21:30,17TTC- Traunsee Trailrunning Club 4:18 /km 

Netto: 0:21:28,79

DONLEITNER Florian5543. 1986 AUT 21:42,79Vorchdorf 4:20 /km 

Netto: 0:21:41,45

CANALS Marc5974. 1980 AUT 22:29,59T6W 4:30 /km 

Netto: 0:22:28,38

LEITHINGER Jakob2265. 1996 AUT 22:58,24FF Lederau 4:36 /km 

Netto: 0:22:57,03

HÖRTENHUBER Leonhard1996. 2010 AUT 23:00,15Vorchdorf 4:36 /km 

Netto: 0:22:58,24

GIBITZ Johann2357. 1961 AUT 24:08,56AV Lambach 4:50 /km 

Netto: 0:24:07,51
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TISCHLER Roland2318. 1989 AUT 25:32,62Lauftreff Pichl 5:06 /km 

Netto: 0:25:31,29

KIESL Wolfgang5999. 1980 AUT 26:03,03Haibach Im Mühlkreis 5:13 /km 

Netto: 0:26:01,02

HUTTERER Manuel23210. 1986 AUT 26:09,69Vorchdorf 5:14 /km 

Netto: 0:26:07,06

EDER Philipp23611. 1984 AUT 26:40,86BB Kirchham 5:20 /km 

Netto: 0:26:37,70

HÖRTENHUBER Josef19812. 2008 AUT 26:55,94Vorchdorf 5:23 /km 

Netto: 0:26:54,17

BAUMANN Alexander23413. 1989 AUT 27:00,41Stadl-Paura 5:24 /km 

Netto: 0:26:58,69

BUCHEGGER Thomas22914. 1987 AUT 28:36,11Vorchdorf 5:43 /km 

Netto: 0:28:34,22

ZEILINGER Robert22515. 1987 AUT 29:58,29Dinofans 6:00 /km 

Netto: 0:29:56,18

REISINGER Jakob22016. 1994 AUT 33:47,09Behamberg 6:45 /km 

Netto: 0:33:42,31

REISENBERGER Christian22117. 1996 AUT 33:47,11Kirchschlag 6:45 /km 

Netto: 0:33:42,82

SCHLAGER Friedrich22218. 1993 AUT 33:47,12Wallern an der Trattnach 6:45 /km 

Netto: 0:33:42,74

PÜHRINGER Lukas21919. 2001 AUT 33:47,15Kirchham bei Vorchdorf 6:45 /km 

Netto: 0:33:42,45

BIRNGRUBER Daniel22320. 1999 AUT 33:47,16Rainbach im Mühlkreis 6:45 /km 

Netto: 0:33:42,11

SINGER Elias23021. 1995 AUT 35:48,41Pfadis Vorchdorf 7:10 /km 

Netto: 0:35:45,45

Anzahl der Starter: 21
Nicht am Start: 3

Distanz 5,0 km Ergebnisliste: Fit for 5 Genusslauf - Ortsmeisterschaft w
Schnitt 5:44 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

SPRUNG Sandra2111. 1979 AUT 28:38,37Tuina Praxis Sprung 5:44 /km 

BOLTER Johanna2022. 2012 AUT 28:58,17LRC Union Vorchdorf 5:48 /km 

SAGEDER Lenie1963. 2009 AUT 34:10,17Union Vorchdorf 6:50 /km 

EDLINGER Sonja2094. 1997 AUT 35:32,25Pfadis Vorchdorf 7:06 /km 

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 5,0 km Ergebnisliste: Fit for 5 Genusslauf - Ortsmeisterschaft m
Schnitt 4:20 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

DONLEITNER Florian5541. 1986 AUT 21:42,79Vorchdorf 4:20 /km 

LEITHINGER Jakob2262. 1996 AUT 22:58,24FF Lederau 4:36 /km 

HÖRTENHUBER Leonhard1993. 2010 AUT 23:00,15Vorchdorf 4:36 /km 

HUTTERER Manuel2324. 1986 AUT 26:09,69Vorchdorf 5:14 /km 

EDER Philipp2365. 1984 AUT 26:40,86BB Kirchham 5:20 /km 

HÖRTENHUBER Josef1986. 2008 AUT 26:55,94Vorchdorf 5:23 /km 

BUCHEGGER Thomas2297. 1987 AUT 28:36,11Vorchdorf 5:43 /km 

ZEILINGER Robert2258. 1987 AUT 29:58,29Dinofans 6:00 /km 

SINGER Elias2309. 1995 AUT 35:48,41Pfadis Vorchdorf 7:10 /km 

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 1

www.computerauswertung.atSoftware © 1997-2023 Wolfgang Lindinger Ausdruck: 18.05.2024 23:36


